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Kylän lapset esiintyivät Sirkusjuhlissa Byagårdenilla 23.9.2025  
Byns barn uppträdde på Cirkusfesten 23.9.2025 på Byagården. 
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Verksamhetsberättelse 2022 – Toimintakertomus 2022  
 

Viktigast av allt är gemenskapen 
Då vi packar ihop året 2025 kan vi nog konstatera att Kullo-Mickelsböle Byaförening stått fast vid sin roll att aktivt driva 
Kullos bästa och engagerar sig i utvecklingen av byn. Då hela Finland tampas med en sjunkande nativitet, märks det nog 
även i Kullos vardag. Vi har färre elever i Kullo skolan och Kulloon koulu, vilket betyder färre barn i byaföreningens 
ungdomsklubbar. Det betyder också färre föräldrar som deltar i verksamheten. På samma gång blir samhörigheten och 
gemenskapen ännu viktigare. 
 
Vår häftiga Kullo-anda och fina gemenskap har noterats runtom i Finland och kullodamer fick vara med då Finlands Byar 
bjöd på ”kyläkahvit” till en grupp ministrar och riksdagsledamöter. Mera on detta i verksamhetsberättelsen, men här 
fick vi verkligen bokstavligen sätta Kullo på kartan och föra fram viktiga synpunkter till beslutsfattare. Den gemenskap 
som finns i byarna är viktig, inte endast för att folk ska trivas och ha det roligt, det oerhört viktiga frivilliga arbetet 
främjar hela Finlands resiliens, civila försvar, förebygger ensamhet – så byagemenskapen är ingen liten grej. 
 
Det kommande året 2026 lär ska bli ett häftigt år det också, med den stundande planläggningen för Kullo och Mickels-
böle byaområden. Så vi ska fortsätta påverka i frågor som berör Kullos framtid och aktivt marknadsföra oss som en by 
med stark gemenskap och göra Kullo synligt för kommande potentiella kullobor. När vi rörs så både syns det och hörs.  
 
Mitt bland allt detta ska vi komma ihåg att det klart viktigaste i vår verksamhet är att bevara gemenskapen i Kullo och 
arbeta över språkgränserna för ett starkt tvåspråkigt, idylliskt och mysigt Kullo. Vi ska ordna evenemang som för 
kulloborna samman – båd’ gamla och unga. Roligt ska vi ha och traditionerna ska vi hålla fast vid.  
 
Byagårdens parkeringsplats har utvidgats och en hel det renoveringar är genomförda. Vi skall fortsätta hålla lokalen i 
gott skick. Byagården är kullobornas hem och här ska det jumppas och springas, dansas och umgås. 

 
 

Kaikista tärkein on yhteisöllisyys 
Kun vuotta 2025 laitetaan pakettiin voimme todeta, että Kulloo-Mickelsbölen kyläyhdistys on jatkanut vaikuttamistyötä 
yhteiskunnallisissa asioissa, Kulloon asioita edistäen ja kylän aktiivisessa kehittämisessä. Kun koko Suomi kamppailee 
vähenevän syntyvyyden kanssa, näemme sen myös Kulloon arjessa. Kouluissamme on vähemmän oppilaita, niin Kulloon 
koulussa kuin Kullo Skolanissa. Tämä tarkoittaa vähemmän osallistujia yhdistyksen nuorisokerhoissa ja myös vähemmän 
vanhempia jotka ovat mukana ohjaamassa kerhon lapsia. Kuitenkin juuri nyt on se aika, kun yhteisöllisyyden merkitys 
korostuu kaikista tärkeimmäksi. 
 
Meidän mahtava Kulloo-meno on huomattu valtakunnallisestikin ja Kulloon naiset saivat kunnian edustaa kyläämme, 
kun Suomen Kylät ry järjesti Kyläkahvit eduskuntatalolla kutsuvieraille, ministereille ja kansanedustajille. Tästä lisää 

Verksamhetsberättelse 2025 Toimintakertomus 
 

Kulloon naiset saivat kunnian edustaa kyläämme, kun Suomen Kylät ry järjesti Kyläkahvit eduskuntatalolla kutsuvieraille, 
ministereille ja kansanedustajille. ”Sydänkylät” laitettiin kartalle, kaikki läsnä olevat saivat laittaa kartalle kotikylänsä tai kylän, 
joka merkitsee heille paljon. 
 



Kullo-Mickelsböle byaförening rf – Kulloo-Mickelsbölen kyläyhdistys ry    3 
 

                                                                                                    
Kullo-Mickelsböle byaförening rf – Kulloo-Mickelsbölen kyläyhdistys ry – byagarden@gmail.com – www.kulloo-kullo.fi 
 

toimintakertomuksessa, mutta tässä ollaan siis ihan kirjaimellisesti laitettu Kulloo kartalle ja tuotu esiin tärkeitä aiheita 
päättäjille. Kylissä vaalitaan vapaaehtoisvoimin yhteisöllisyyttä, joka ei vain auta arjessa vaan luo resilienssiä, 
huoltovarmuutta ja ehkäisee yksinäisyyttä – eli itse asiassa aika merkittäviä asioita. 
 
Tuleva vuosi 2026 voidaan varmuudella ennustaa merkittäväksi vuodeksi, kun edessä on Kulloon ja Mickelsbölen 
kyläalueiden kaavoitus. Tulemme siis jatkamaan vaikutustyötä kylämme parhaaksi ja varmistaa että hyvä meno näkyy ja 
kuuluu, jotta tulevatkin kulloolaiset löytävät tänne.  
 
Kaiken tämän keskellä, on hyvä muistaa, että kaikista tärkeintä on säilyttää vahva yhteisöllisyyden tunne ja tehdä 
pitkäjänteistä työtä kielirajojen yli, vahvan kaksikielisen (ja itse asiassa monikielisen) Kulloon puolesta. Järjestämme 
edelleen tapahtumia, jotka tuovat kulloolaiset yhteen ja pidämme kiinni tärkeistä perinteistä.  
 
Byagårdenin parkkialuetta on laajennettu ja muutama remppa on toteutettu suunnitelmien mukaisesti. Pidämme 
rakennuksestamme, vanhuksestamme, huolta pitkäjänteisesti. Byagården on Kulloolaisten koti ja siellä me 
jumppaamme, tanssimme, juoksemme ja hengailemme.  

 
Byaföreningens medlemstal – Kyläyhdistyksen jäsenmäärä  

Byaföreningen har 407 registrerade medlemmar. – Kyläyhdistyksellä on 407 rekisteröitynyttä jäsentä. 
 

Styrelsen och funtionärer – Hallitus ja toimihenkilöt 
På årsmötet den 2 mars 2025 valdes följande funktionärer: 
Vuosikokouksessa 2. maaliskuuta 2025 valittiin seuraavat toimihenkilöt: 
  
Styrelsen - Johtokunta 
Emma Antell-Neem ordförande - puheenjohtaja 
Linda Antell-Behm viceordförande - varapuheenjohtaja 
Jan Strandberg sekreterare - sihteeri 
Lotta Krohn   medlem - jäsen 
Linda Hänninen medlem - jäsen 
Fredrika Kuuskoski medlem - jäsen  
Anna-Kaisa Jaakkonen medlem – jäsen 
Jeanette Söderberg medlem – jäsen  
Vanamo Wettig ersättare - varajäsen  
Mira Hagman  ersättare - varajäsen    

   
Kassör/ kassörstjänster - Rahastonhoitaja 
Sabina Rask-Turunen/ Sabina Rask-Turunen T:mi 
 
Verksamhetsgranskare - Toiminnantarkastajat 
Susan Lönnholm ja Juha Pikkarainen (ersättare – varalla Petteri Liikonen) 
 
Övriga funktionärer – Muut toimihenkilöt:  
Disponent - isännöitsijä: Linda Antell-Behm. Talonmies ja varaisännöitsijä – gårdskarl och ersättare Roger 
Antell. Nuorempi talonmies – yngre gårdskarl Petteri Liikonen. 
Byagårdenin vuokrauskalenterista ja varauksista sekä vuokrausten laskutuksesta vastaa Lotta Krohn. – Lotta 
Krohn sköter uthyrningar och bokningskalendern, samt fakturering av hyror. 
Förvaltare över teknisk utrustning – teknisen kaluston hoitaja: Sam Behm 

 Byapressen: Linda Antell-Behm, Linda Hänninen, Emma Antell-Neem, Fredrika Kuuskoski, Lotta Krohn 
 

Möten och arbetsgrupper – Kokoukset ja työryhmät 
Styrelsen har sammankommit fem gånger till styrelsemöte, alla på Byagården. Arbetsgrupper har 
sammanträtt i olika sammanhang. Byaföreningens representanter har också deltagit i olika 
diskussionsgrupper och arbetsgrupper för bland annat bevarandet av byskolor och planeringen av 
tågbanan.  
 
Byapressen har utkommit två gånger. Vi uppskattar att funktionärerna tillsammans har gjort närmare 1000 
timmar talkoarbete för föreningens och byns bästa under år 2025.  
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Hallitus on kokoontunut viisi kertaa kokoukseen, kaikki Byagårdenilla. Työryhmiä on kokoontunut erilaisilla 
kokoonpanoilla. Kyläyhdistyksen edustajat ovat myös osallistuneet erilaisiin keskusteluihin ja työryhmiin 
liittyen kyläkoulujen säilyttämiseen ja junaradan suunnitteluun.  
 
Byapressen-lehti on ilmestynyt kaksi kertaa. Arvioimme, että toimihenkilöt ovat tehneet yhteensä noin 
1000 tuntia talkootyötä yhdistyksen ja kylän hyväksi vuonna 2025. 

Fester och tillställningar – Juhlat ja tilaisuudet: 
 

Teaterkurs 9.1–7.3 och teateruppvisning 8.3 -  
Teatterikurssi 9.1.–7.3. ja ja teatteri-ilta 8.3. 

 

Kurssille osallistui 6 kurssilaista ja kurssia veti kulloolainen näyttelijä Wilhelm Grotenfelt. Kurssi kokoontui 
yhteensä 8 kertaa. Kurssilla harjoiteltiin erilaisia näyttelijäntyöhön liittyviä asioita kuten läsnäoloa, 
vastanäyttelijään reagoimista, improvisointia sekä dialogin työstämistä, sekä draamallisten tilanteiden 
hahmottamista, selkeyttämistä ja kärjistämistä. 
Aikuisten teatterikurssin esitys oli lauantaina 8.3. Esitys koostui  kohtauksista Juha Jokelan näytelmistä. 
Lisäksi esitettiin improvisaatiopätkiä, joihin yleisöä pyydettiin etukäteen kirjoittamaan esim. 
tapahtumapaikkoja ja repliikkeihin sisällytettävä sanoja. Esitys oli naistenpäivänä 8.3. Esityksessä oli 
katsojia 18 henkeä, esitykseen oli vapaa pääsy ja ennen esitystä myytiin kahvilatuotteita. Illasta tuli noin 
80€ voittoa kahvilamyynnistä. 
 
Sex deltagare deltog i kursen och den leddes av kullobon och skådespelaren Wilhelm Grotenfelt. 
Kursdeltagarna samlades sammanlagt åtta gånger. Under kursen övade vi olika delar av skådespelararbete, 
såsom närvaro, att reagera på motspelare, improvisation samt att arbeta med dialog, liksom att gestalta, 
förtydliga och intensifiera dramatiska situationer. 
Teaterkursen för vuxna hade föreställning lördagen den 8.3. Föreställningen bestod av scener ur pjäser som 
Juha Jokela har skrivit. Dessutom framfördes improvisationsinslag, där publiken i förväg ombads skriva till 
exempel spelplatser och ord som skulle ingå i replikerna. Föreställningen ägde rum på internationella 
kvinnodagen den 8.3. Publiken bestod av 18 personer. Det var fri entré, och innan föreställningen såldes 
kaféprodukter. Kvällen gav cirka 80 € i vinst från kaféförsäljningen. 

 

 
Påskhäxsamling på Byski – Pääsiäistapahtuma Byskillä 19.4. 
Påskjakt – Pääsiäisjahti 13–19.4. 
 

Pääsiäisviikon aikana toteutettiin taas suosittu Kulloon pääsiäisjahti. Rastitehtäviä olivat mukana 
laatimassa Kulloon koulu, Kullo Skola ja päiväkoti. Rasteja tehtävineen löytyi ympäri kylää. Palkinnot, eli 
pääsiäismunat, sai hakea pääsiäislauantaina yhdistyksen pääsiäistapahtumasta. 
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Perinteinen pääsiäisnoitien kokoontuminen järjestettiin Byagårdenilla la 19.4. klo. 13–15. Ilma suosi meitä, 
sillä oli aurinkoinen ja lämmin sää. Osallistujia oli n. 150. Ohjelmassa oli makkaranpaistoa, hattaraa, 
frisbeenheittoa sekä onnenpyörää. Paikalla oli myös eläimiä Hutkon tilalta: laama, aaseja, lammas sekä 
kaneja ja kanoja. Pienille lapsille oli tarjolla aasinratsastusta ja sisätiloissa oli marttojen pitämä kahvila.  
 
Under påskveckan ordnades igen Kullos populära påskjakt. Jaktens uppgiftspunkter gjordes i samarbete 
med Kullo Skola, Kulloon koulu och daghemmet. Punkterna med uppgifter kunde hittas runt om i byn. 
Påskäggen, som var priser, kunde avhämtas på föreningens påskevenemang på påsklördagen. 

 
Den traditionella påskhäxsamlingen ordnades på Byagården lö 19.4 kl. 13-15. Det var ett härligt vårväder, 
varmt och soligt. Ca 150 personer var på plats. Det grillades korv, lagades spunnet socker, kastades frisbee 
och snurrades på lyckohjulet. På gården fanns också djur från Hutkon tila: en lama, två åsnor som de 
mindre barnen fick rida på, får, kaniner och hönor. Inne på Byagården höll marthorna café.  
.  

 

 
 

 

Talko, Plogging & Muoviamo – Talkoot, Plogging ja Muoviamo 5.4. 
 

Muoviamon rekassa luotiin uutta käytetystä muovista. Kesti kauan tuottaa esineitä, mutta niistä tuli 
hienoja. Pajassa tehtiin esim. kulhoja, kampoja, pyykkipoikanipsuja, karabiinihakoja, lompakkoja, kansio, 
lasinalusia, sormuksia… Muoviamo-työpaja oli osa Porvoon kaupungin hanketta, jossa järjestettiin kyliin 
kulttuuriohjelmaa Uudenmaan liiton kulttuurimarkkinoiden tuella. Muoviamo-työpajassa kävi 15 ihmistä. 
 
Talkoissa Janne ja Roger korjasivat vuotavan rännin. Linda, Ilkka ja Fredrika inventoivat keittiön. Inga 
osallistui ploggingiin. Talkoissa oli mukana yhteensä 7 henkeä. Roskankerääjiä eli ploggaajia oli liikkeellä, 
Destian auto keräsi roskapussit teiden varsilta. Tuli lumikuuroja välillä, mutta maa ei jäänyt 
valkoiseksi.Paistoimme makkaraa ulkona Byagårdenin pihalla lumisateessa, söimme yhteensä 24 makkaraa. 
 
I Muoviamos lastbil skapades nya föremål av återanvänd plast. Det tog lång tid att tillverka sakerna, men de 
blev fina. I verkstaden gjordes till exempel skålar, kammar, klädnypor, karbinhakar, plånböcker, en mapp, 
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glasunderlägg, ringar… Muoviamo-verkstaden var en del av Borgå stads projekt, där man ordnade 
kulturprogram i byarna med stöd av Nylands förbunds kulturmarknadsbidrag. 15 personer deltog i 
Muoviamo-verkstaden. 
 
Under talkot reparerade Janne och Roger en läckande regnvattensränna. Linda, Ilkka och Fredrika 
inventerade köket. Inga deltog i ploggingen. Sammanlagt deltog 7 personer i talkot. Skräpplockare, det vill 
säga ploggare, var ute i rörelse och en bil från Destia samlade in sopsäckarna längs vägarna. Det kom 
snöbyar emellanåt, men marken blev inte vit. Vi grillade korv utomhus på gården vid Byagården i snöfallet 
och åt sammanlagt 24 korvar. 

 
 

Vaalipaneelikeskustelu Byagårdenilla – Paneldiskussion inför valet 20.3. 

År 2025 var det kommunalval och Kullo-Mickelsböle byaförening tillsammans med Porvoon Kylät – Borgå 
Byar ordnade en paneldiskussion på Byagården. På plats var representanter för nästan alla partier, med 
speciell focus på Kullos egna kandidater i olika partier. I publiken hade vi ca 15 gäster och temat för 
diskussionen var Kullos framtida utveckling, byarnas roll i Borgås utveckling samt andra viktiga 
kommunalpolitiska teman. Borgå Byars konferencierer hade berett kvistiga frågor till panelisterna och 
publiken kom också med många frågor. Tillställningen gick på två språk och byaföreningen hade cafe. 
 

Vuosi 2025 oli kunnallisvaalien vuosi ja 
kyläyhdistys yhdessä Porvoon Kylät – Borgå 
byar kanssa järjestivät paneelikeskustelun 
Byagårdenilla. Paikalla oli melkein kaikkien 
poliittisten puolueiden edustajat ja 
erityisesti Kulloon omat ehdokkaat olivat 
edustettuna. Yleisössä oli noin 15 
osallistujaa ja paneelikeskustelun teemana 
oli Kulloon kehitys ja tulevaisuus, kylien 
rooli Porvoon kehityksessä ja muut tärkeät 
kunnallispolitiikan teemat. Panelisteja 
keskusteluttivat Porvoon Kylien juontajat ja 
yleisö sai myös esittää kysymyksiä 
panelisteille. Tilaisuus oli kaksikielinen ja 
kyläyhdistyksen kahvilassa myytiin 
herkkuja. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Juontajat Juhamatti Muuraiskangas ja Erika Englund Porvoon Kylistä juonsivat 
keskustelun. Panelistit (vasemmalta) Emma Antell-Neem (rkp), Sonja Perttula (PS), 
Anella Ahokas (Vihr), Johan Söderberg (rkp) Mikko Nieminen (Vas) Tanja 
Lähdeaho (Kesk) ja Gunilla Partanen (Kok). 
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Uppvisnings fotbollsmatch på gräsplanen –  
Jalkapallon näytösottelu nurmikentällä 9.8. 

 

Näytösottelussa, joka pelattiin 9.8. oli ensimmäinen Senioreiden voitto jo todella pienestä kiinni, kun 
ensimmäisellä puoliajalla Kullis Seniorit pelasivat loistavaa jalkapalloa johtaen puoliajalla 5-1. Toisella 
puoliajalla Juniorit aloittivat vimmatun takaa-ajon ja hallitsivat palloa suurimman osan ajasta ja nousivatkin 
n. 5 min. ennen loppua tasoihin 5-5. Ja näin ensimmäistä kertaa näytösotteluiden historiassa päädyttiin 
tasapeliin ja Senioreiden ensimmäinen voitto jäi vielä odottaa itseään. Yleisöä oli saatu kahvion, hienon 
kelin ja loistavan tapahtuman avulla jalkeille vähän toistakymmentä. Jalkapallo toiminta jatkui syyskuun 
puoliväliin asti ja sen jälkeen siirryimme sisälle Kulloon koulun liikuntasaliin pelaamaan sählyä. 
 
I uppvisningsmatchen som spelades 
den 9.8. var seniorernas första seger 
redan mycket nära, då Kullis Seniorit 
spelade lysande fotboll i första 
halvleken och ledde med 5–1 vid 
halvtid. I andra halvleken inledde 
Juniorerna en intensiv upphämtning, 
dominerade bollinnehavet största 
delen av tiden och lyckades kvittera till 
5–5 cirka fem minuter före slutet. 
Därmed slutade matchen för första 
gången i uppvisningsmatchernas 
historia oavgjort, och seniorernas första 
seger får ännu vänta. Tack vare kaféet, 
det fina vädret och det lyckade 
evenemanget lockades ett tiotal 
åskådare på plats. 
Fotbollsverksamheten fortsatte till mitten av september och därefter flyttade vi in i Kullo skolas 
gymnastiksal för att spela innebandy. 
 

 
Lasten sirkuskurssi 11.9.-2.10. ja koko perheen sirkusjuhlat 4.10. –  
Cirkuskurs för barn 11.9-2.10 och Cirkusfest för hela familjen 4.10.  

 

Lasten sirkuskurssi kokoontui neljä kertaa Byagårdenilla. Osallistujia oli 8. Kurssin ohjaajana oli 
sirkusopettaja Sanna Tennberg Sirkus Ilmawasta ja apuohjaajina Lotta ja Linda kyläyhdistyksestä. Kurssilla 
opeteltiin mm. akrobatiaa, jonglöörausta, erilaisten sirkusvälineiden kuten huivien, renkaiden, dialobon ja 
tasapainolaudan käyttöä ja tehtiin myös helppoja taikatemppuja. 
 
Lapset suunnittelivat itse omat sirkusnumerot sirkusjuhlaan, 
hienoissa esityksissä nähtiin mm. sirkuseläimiä, akrobatiaa, 
jöngleerausta, taikatemppuja, klovneja ja 
käärmeenlumoamista. Lisäksi sirkusjuhlassa oli taikuri Kimmo 
Erkkilän esitys ja Sirkus Ilmawan tuoliakrobatiaesitys. Väliajalla 
oli kasvomaalausta (ilmainen), ongintaa (1 €) sekä ilmapalloja, 
popkornikone ja kahvila. Kahvilassa myytiin ihania 
sirkusaiheisia kuppikakkuja. Sirkusjuhla oli yleisömenestys, piti 
kantaa paikalle lisää tuoleja ja penkkejä, että kaikki mahtuivat 
istumaan. 
 
Cirkuskursen för barn samlades fyra gånger på Byagården. 
Deltagarna var 8 till antalet. Kursen leddes av cirkusläraren 
Sanna Tennberg från Sirkus Ilmawa och som hjälpledare 
fungerade Lotta och Linda från byaföreningen. Under kursen 
övade vi bland annat akrobatik, jonglering samt användning av 
olika cirkusredskap såsom sjalar, ringar, diabolo och 
balansbräda. Vi gjorde också enkla trolleritrick. 
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Barnen planerade själva sina egna cirkusnummer till cirkusfesten. I de fina föreställningarna fick man se 
bland annat cirkusdjur, akrobatik, jonglering, trolleritrick, klovner och ormtjusning. Dessutom uppträdde 
trollkarlen Kimmo Erkkilä och Sirkus Ilmawa bjöd på en föreställning med stolakrobatik. 
Under pausen fanns ansiktsmålning (gratis), mete (1 €) samt ballonger, popcornmaskin och kafé. I kaféet 
såldes härliga cupcakes med cirkustema. Cirkusfesten blev en publiksuccé – man var tvungen att bära in fler 
stolar och bänkar så att alla fick sittplats.  

 
 

Tätiparkour – Tantparkour 21.9. 
 

Porvoon tätiparkourin ensimmäinen tapaaminen oli Kulloon sivistyskeskuksella syyskuisena sunnuntaina. 
Sää oli mahtava ja osallistujia oli yli 20, tätejä, kaksi setää ja yksi lapsi. Osa oli tullut kauempaakin, 
pääkaupunkiseudulta ja Askolasta. Borgåbladet teki ennakkojutun tapahtumasta ja Yle Vega viikkoa 
myöhemmin. Kouvolan tätiparkourin pioneerit tulivat vierailulle, alustivat aihetta, vetivät lämmittelyn ja 
johdittavat meidät tätiparkour-seikkailuun. Seikkailimme sivistyskeskuksen pihalla, portaissa, kaiteissa, 
nurmikolla ja nauroimme paljon! Tätiparkour on matalan kynnyksen harrastus, johon jokainen voi osallistua 
omien lähtökohtiensa mukaan. Yhdelle tätiparkour on väylä toteuttaa luovuuttaan, toiselle ulkoilua hyvässä 
seurassa. Kyläyhdistyksen järjestämän aloitustapahtuman jälkeen tätiparkour on kokoontunut itsenäisesti 
ja vapaamuotoisesti. 

 
Den första träffen för Borgå tantparkour ordnades en solig söndag i september vid Kullo bildningscentrum. 
Vädret var fantastiskt och deltagarna var över 20 – tanter, två farbröder och ett barn. En del hade kommit 
långväga ifrån, från huvudstadsregionen och från Askola. Borgåbladet gjorde en förhandsartikel om 
evenemanget och Yle Vega rapporterade en vecka senare. Pionjärerna inom Kouvolas tantparkour kom på 
besök, introducerade temat, ledde uppvärmningen och tog oss med på ett tantparkouräventyr. Vi 
äventyrade på gården vid bildningscentrumet, i trappor, på räcken och på gräsmattan – och skrattade 
mycket! Tantparkour är en lågtröskelhobby som alla kan delta i utifrån sina egna förutsättningar. För en är 

taikuri Kimmo Erkkilä viihdytti osallistujia 
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tantparkour ett sätt att förverkliga sin kreativitet, för en annan är det motion och utevistelse i gott sällskap. 
Efter starttillfället som ordnades av byaföreningen har tantparkouren fortsatt att samlas självständigt och i 
mer informell form. 

 
 

Eduskunnassa edustamassa 15.10.2025 Tervetuloa Kylään- tilaisuus – 
Kullodelegationen i Riksdagshuset 15.10 

 
Kulloborna hälsade på i Riksdagshuset! Suomen Kylät ry och Svenskfinlands Byar hade ordnat ”Tervetuloa 
Kylään” tillställningen med Byakaffe och viktiga teman. Kullo Mickelsböle byaförening tillsammans med 
Porvoon kylät - Borgå byar representerade Borgå.  Det var en tillställning för inbjudna gäster och den hölls i 
diplomaternas utrymmen på riksdagshuset.  
Vi fick berätta om vår verksamhet i byarna, om det viktiga jobb vi gör. En hel del ministrar, 
riksdagsledamöter och assistenter tittade in och lyssnade. Gemenskapen som skapas i de små bysamhällen 
är värdefull, men den kräver jobb. Den skapar välmående och resiliens i vardagen. Den förankrar och 
stöder. Gemenskapen som skapas i de små byasamhällen förbättrar hela Finlands resiliens och civila försvar 

och livskraft. Vi lyfte även fram vilken 
slags stöd byarna och byarnas 
eldsjälar behöver. Tillställningen 
erbjöd byakaffe med talturer och 
konkreta exempel på det fina som 
finns i byarna – och en karta där man 
fick pricka in sin ”Sydänkylä”, sin 
hjärteby. 
Kullo gav ett exempel på hur vi genom 
hårt talkoarbete håller igång 
verksamheten, sköter om 
föreningshuset och ordnar 
evenemang. Ofta är det de samma 
människorna som samlas på talko. Hur 
vi jobbar långsiktigt över språk-
gränserna för att föra kulloborna 
tillsammans. Gemenskapen är mycket 
viktig, men den kräver hårt jobb och 
det bör man inte ta för givet. 
 

Eduskunnan portailla vasemmalta 
Anella Ahokas (Porvoon kylät) ja kulloon 
kolmikko Lotta Krohn, Anna-Kaisa 
Jaakkonen ja Emma Antell-Neem. 
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Kulloon naiset edustivat Porvoota ja Kulloota Eduskuntatalolla Suomen Kylät ry ja Svenskfinlands Byar 
järjestämässä tapahtumassa ”Tervetuloa Kylään”. Eduskuntatalon lähetystöjen vastaanottotilassa 
kutsuvieraille kerrottiin mitä suomalaisissa kylissä tapahtuu – ja miksi se on merkityksellistä. 
kansanedustajia, heidän avustajia ja muutama ministerikin käväisi paikalla kuuntelemassa. 
Kylätoiminta on vapaaehtoisvoimin tapahtuvaa ja kyläläisten itse ylläpitämää yhteisöllisyyttä. Paikallinen 
kehittäminen on todella arvokasta, mutta se vaatii paljon työtä. Kylissä rakennetaan yhteisöllisyyttä, joka 
edistää maamme kokonaisturvallisuutta, hyvinvointia ja elinvoimaa. Toimme esiin myös millaista tukea ja 
kannustusta kylissä tarvitaan. Tapahtumassa juotiin kyläkahvit, pidettiin tärkeitä puheenvuoroja kylien 
asioista ja merkittiin sydänkylät Suomen kartalle. 
Kulloon esimerkki nosti konkreettisella tavalla esiin, miten talkoovoimin (usein aina ne samat ihmiset) 
tuotetaan tapahtumia, remontoidaan Byagårdenia talkoovoimin, tuodaan ihmiset yhteen ja luodaan hyvää 
kaksikielistä yhteisöllisyyttä. Yhteisöllisyys on tärkeä mutta se vaatii hartiavoimin työtä. Sitä ei saa pitää 
itsestäänselvyytenä. 

 
 

Koko perheen helmityöpaja –  
Pärlworkshop för hela familjen 1.11. 

 
Työpaja järjestettiin yhteistyössä kyläyhdistyksen ja Roarr Beadsin 
kanssa. Työpajaan osallistui 25–30 henkeä. Työpajassa tehtiin lahjoja 
isänpäivää varten tai ihan muuten vaan. Käytössä oli suuri valikoima 
elintarvikelaatuisia silikonihelmiä, joista tehtiin avainnauhoja, avaimen 
periä ja koruja. Helmistä perittiin materiaalimaksu. 
 
Workshopen arrangerades i samarbete med Roarr Beads. Det var 25–30 
deltagare i workshopen. Under workshopen tillverkades presenter för 
pappor, för eget bruk eller för att ge bort som gåvor. Deltagarna hade 
tillgång till ett stort utbud av livsmedelskvalitativa silikonpärlor, och 
dessa användes för att skapa nyckelband, nyckelringar och smycken. För 
pärlorna betalades en materialavgift.  
 
 
 
 

Nappuladisco – Knattedisco 13.11 
  

Päiväkoti-ikäisille järjestettiin oma disco torstaina 13.11.2025 klo. 
17:30-19:00 Byagårdenilla. Alle 5-vuotiaat saivat osallistua aikuisen 
seurassa. Paikalla oli noin 40 henkeä, vastasyntyneestä vaariin. 
Kioskista sai ostaa herkkuja ja onginta oli suosittu. Sisäänpääsy 
tapahtumaan oli Ilmainen. DJ Sam soitti diskomusiikkia, jonka tahtiin 
viihdyttiin ja tanssittiin ahkerasti. 

 
Disco för barn i dagisåldern ordnades torsdagen 13.11.2025 kl. 17:30-
19:00 på Byagården. Under 5 åringar fick delta i sällskap av vuxen. Ca 
40 personer deltog, allt från nyfödda till mor-far-föräldrar. Man kunde 
köpa gott från kiosken och mete var populärt. Inträdet var gratis. DJ 
Sam spelade musik i vars takt det dansades ivrigt. 
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Ysäriristeily - Nittiotalskryssning 15.11. 
M/S Byagården toivotti risteilymatkustajat tervetulleiksi yhden illan 
mittaiselle kuivan maan K-18 risteilylle. Hintaan sisältyi kevyt snacksbuffa 
sipsejä ja poppareita. Laivaan astuessa sai ottaa itsestään ja seurueestaan 
ikimuistoisia valokuvia taustaseinän edessä. Yökerhossa tanssittiin DJ Samin 
ysärimusan tahtiin pikkutunneille asti laservaloissa ja TaxFree- osastolla sai 
ostaa katkarapuvoileipiä ja virvoitusjuomia. Mocktail-baarissa sai rakentaa 
oman drinkkinsä. TottaKAJ meillä oli myös hyvin viileä saunaosasto , 
pallomeri ja bingo-emännän vetämä jännittävä bingo palkintoineen. 
Karaokessa kuultiin taitavia laulajia. Retropelinurkassa pääsi pelaamaan ja 
pieni kosmetiikka- ja parfyymiosaston löytyi naistenhuoneen vierestä. 
Latenight-shown esitti Pietro Pietari XIII XIV. Monet vieraat pukeutuivat 
teeman mukaisesti ysärityyliin tai merihenkisesti. Tilaisuus onnistui hienosti 
ja saimme hyvää palautetta. Paikalla oli 45 henkeä, joista 35 pääsymaksun 
maksanutta. 
 

M/S Byagården hälsade kryssningsresenärerna välkomna till en endags torrlandskryssning med K18-gräns. I 
priset ingick en lätt snacksbuffé med chips och popcorn. Vid ombordstigning kunde man ta minnesvärda 
fotografier av sig själv och sitt sällskap framför en bakgrundsvägg. I nattklubben dansades det till DJ Sams 
90-talsmusik ända in på småtimmarna i laserljusens sken, och i TaxFree-avdelningen kunde man köpa 
räksmörgåsar och läskedrycker. I mocktailbaren fick man bygga sin egen drink. Självklart hade vi också en 
mycket sval bastuavdelning, bollhav och spännande bingo med priser, ledd av vår bingo-värdinna. I 
karaoken hördes skickliga sångare. I retrospelshörnan kunde man spela spel, och en liten kosmetik- och 
parfymavdelning fanns intill damrummet. Late night-showen framfördes av Pietro Pietari XIII XIV. Många 
gäster klädde sig enligt temat i 90-talsstil eller i maritim anda. Evenemanget lyckades mycket väl och vi fick 
fin respons. På plats fanns 45 personer, varav 35 betalade inträde. 
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Julbasar med luciatåg –  
Joulumyyjäiset Luciakulkueella 7.12. 

 

 Vi ordnade traditionell julbasar på Byagården söndagen 
7.12. kl. 13-15. Alla 15 försäljningsbord var bokade, 
byns egna lucior och tärnor uppträdde med sång. I 
salen fanns det bakverk, handarbeten och godis till 
salu. Byaföreningens lotteri var igen populärt, vi sålde 
slut alla lotter igen. Lokala företag hade donerat 
värdefulla vinster till lotteriet, som alla de som köpte 
lotter ville vinna. I köket såldes Camillas goda 
risgrynsgröt och jultårtor. Vi hade över hundra 
besökare på basaren igen. Borgåbladets reporter var på 
plats och lucia Emilia med följe kom med på bilden i 
tidningen. 

 
Järjestimme perinteiset joulumyyjäiset sunnuntaina 7.12. klo 13–15 Byagårdenilla. Kaikki 15 myyntipöytää 
olivat käytössä ja kylän omat lucianeidot kulkueineen esiintyivät laulun kera. Salissa oli leivonnaisia, 
käsitöitä ja karkkia myynnissä. Kyläyhdistyksen arpajaisissa myytiin jälleen kaikki arvat ja paikalliset 
yritykset olivat lahjoittaneet toinen toistaan parempia voittoja, joita arvontaan osallistuneet himoitsivat. 
Keittiössä myytiin Camillan keittämää maukasta riisipuuroa ja joulutorttuja. Joulumyyjäisissä oli yli 100 
osallistujaa paikalla. Borgåbladetin toimittaja oli paikalla ja lucia neito Emilia kulueineen pääsi kuvaan 
lehteen. 
 

Äänimaljarentoutus – Klangskålsavslappning   14.12. 
Äänimaljarentoutuksessa hyristiin hyvää tunnetta. Juuri ennen pahinta joulukiirettä kokoontui 14 
kulloolaista rentoutumaan äänimaljojen pariin. Tapahtuma toteutettiin Eijan Maljat & harmonian kanssa. 
Omat patjat levitetiin lattialla, päälle viltti ja siten vain kuuntelimme erilaisten maljojen ääniä. Tavoite oli 
rentoutua, mutta ei nukahtaa. Ohjaaja joutui hellästi herättelemään osaa ”syvä”rentoutujista. Rentouksen 
jälkeen joimme glögit ja olimme valmiita vastaanottamaan joulun. 
 
I klangskålsavslappningen spreds en varm och god känsla. Strax före den värsta julstressen samlades 14 
kullobor för att slappna av med klangskålar. Evenemanget genomfördes tillsammans med Eijas Skålar & 
harmoni. Vi rullade ut egna madrasser på golvet, filten över – och sedan lyssnade vi bara på de olika 
skålarnas ljud. Målet var att slappna av, men inte somna. Ledaren fick varsamt väcka några av de 
”djupavslappnade”. Efter avslappningen drack vi glögg och var redo att ta emot julen. 
 

Barn- och ungdomsverksamhet samt idrott –  
Lasten ja nuorten toiminta sekä urheilu  

   

Ungdomsklubben – Nuorisokerho  
Ungdomsklubben för skolbarn har samlats igen både våren och hösten 2025 på Byagården. På våren 2025 
blev det sammanlagt tre klubbkvällar. Varje klubbkväll har ett eget tema och program och det serveras 
kvällsmål. Ungdomsklubben är avgiftsfri för deltagarna. Vårens program var bl.a pyssel, brädspel och en 
utekväll med hinderbana för käpphästar samt Idrottstjänsternas idrottsvagn på plats. Som kvällsmål hade vi 
både pizza, smörgås, frukt och hotdog. På höstens samlades ungdomsklubben fyra gånger och då hade vi 
som program bland annat brädspelskväll, karkkitektur, pyssel och lek samt en Halloween Jekku kväll. 
Ungdomsklubben hade lite mindre deltagare än tidigare år, men stark representation från både från finska 
och svenska skolan, i snitt ca 20–30 barn per kväll. Vi är mycket nöjda att både finsk och svenskspråkiga 
barn kan leka och vara tillsammans i klubben. Vi ledare som ställer upp gör det här för barnens skull och för 
att hålla ungdomsklubben i liv. Eftersom det är många barn så behövs också många ledare för en kväll, så vi 
söker ständigt nya vuxna som kan hjälpa till. 
 
Kouluikäisten nuorisokerho on kokoontunut taas sekä keväällä että syksyllä 2025. Nuorisokerho on 
kokoontunut keväällä 2025 yhteensä kolme kertaa. Joka kerhoillassa on oma teema ja ohjelma ja illan 
aikana tarjotaan iltapalaa. Kerho on ilmainen osallistujille. Keväällä järjestettiin mm. lautapeli-ilta, 
askartelua ja ulkoilta missä oli rata keppihevosille ja Liikuntapalvelujen liikuntavaunu. Iltapalana on ollut 
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pizzaa, voileipiä, hedelmää, jäätelöä ja hodareita. Syksyllä kerho kokoontui neljä kertaa ja ohjelmana oli 
lautapeli-ilta, karkkitehtuuria, askartelua sekä leikkiä ja Halloween jekku ilta. 
 
Kerhossa oli vähän vähemmän osallistujia kuin viime vuonna, mutta vahva osallistuminen sekä 
suomenkielisestä sekä ruotsinkielisestä koulusta, keskimäärin 20–30 lastaa kerralla. Olemme hyvin 
tyytyväisiä, että sekä suomen että ruotsinkieliset lapset leikkivät ja viihtyvät yhdessä. Me ohjaajat 
järjestämme kerhoa lasten parhaaksi ja siksi että nuorisokerho pysyisi hengissä. Koska kerhossa on näin 
paljon lapsia, niin tarvitaan myös enemmän ohjaajia. Etsimme jatkuvasti uusia aikuisia mukaan auttamaan 
kerhossa. 
 
 
 

Jalkapallotreenit aikuisille ja nuorille –  
Fotbollsträning för vuxna och unga  

På sommaren ordnades också fotbollsträningar för vuxna på gräsplanen i Kullo. Fotbollsträningarna ägde 
rum på måndag och torsdag kvällar och hade ca 12–20 deltagare per gång. Fotbollsklubben ordnade också 
en uppvisnings fotbollsmatch 9.8. 
 
Kesällä järjestimme myös jalkapallotreenit aikuisille, Kulloon nurmikkokentällä. Jalkapallotreenit pidettiin 
maanantaisin ja torstaisin illalla ja osallistujia oli noin 12–20 kerralla. Jalkapallokerho järjesti myös 
näytösottelun 9.8. 
 
 

FolkJam (gymnastikdans – liikuntatanssi)  
Föreningen ordnade igen kurs i FolkJam för vuxna och unga under 
måndag kvällar på våren och hösten. Gruppen samlades på Byagården. 
Deltagarna (10-30 per gång) fick lära sig FolkJam dans under ledning av 
vår lokala instruktör Rami Meling.  
 

Yhdistys järjesti taas FolkJam tunteja aikuisille ja nuorille maanantai-
iltaisin keväällä ja syksyllä. Ryhmä kokoontui Byagårdenilla. Osallistujat 
(10-30 kerralla) saivat oppia FolkJam tanssia paikallisen ohjaajamme Rami 
Melingin johdolla.  
 
 

Syklubben – Ompelukerho 
Ompelukerho kokoontui Byagårdenilla kolmen viikon välein kesätaukoa 
lukuun ottamatta. Kokoontumiskertoja oli 12 ja osallistujamäärä vaihteli 
8-14 henkilöön. Ompelukerhossa korjattiin vaatteita, kudottiin asusteita ja tarpeen mukaan opastimme 
toisiamme. Ompelukerho tarjosi osallistujille kahvia ja nappeja ja aina jostakin löytyi jotain makeaakin. 
Keskustelujen värikirjo oli yhtä laaja kuin lankojen: 
elämän iloja, suruja ja ihmetyksen aiheita! Yksi kevään kohokohdista oli 12.2. kun kerhossa oli Teija Alangon 
asiantuntijaluento. Hän kertoi meille tekstiilien historiasta, lankakäsitöistä, värjäämisestä ja monesta 
muusta. 
 
Syklubb har samlatspå Byagården var tredje vecka under våren och hösten. Klubben har samlats 
sammanlagt 12 gånger under året och antalet deltagare har varierat mellan 8 och 14. I klubben reparerades 
kläder, stickades accessoarer och vid behov handledde vi varandra. Syklubben bjöd deltagarna på kaffe och 
knappar, och alltid hittade man något sött också. Samtalsämnena var lika färgstarka som garnen: livets 
glädjeämnen, sorger och saker som väckte förundran! En av vårens höjdpunkter var den 12.2., då Teija 
Alanko höll en expertföreläsning i klubben. Hon berättade för oss om textiliernas historia, garnhantverk, 
färgning och mycket annat. 
 

Lekklubben – Leikkikerho 
Jo toista vuotta järjestettävä avoin lasten kerho on Kyläyhdistyksen ja Kyläkirkon kanssa yhdessä 
järjestettävä kerho. Alle kouluikäisten lasten leikkikerho on kokoontunut kyläkirkon kerhotilassa syys- ja 
kevätkaudella joka toinen tiistai klo 9–11. Kerho pidettiin 18 kertaa vuoden 2025 aikana, ja osallistujia oli 
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enimmillään 13 henkilöä. Kävijämäärä on pysynyt melko vakaana, joitain uusia kulloolaisia on tullut mukaan 
toimintaan. Kesälomakaudella kerhoa ei ole järjestetty. Leikkikerhon toiminta on ollut vapaamuotoista 
seurustelua ja leikkimistä lasten kanssa. Kerhoon osallistuneet lapset ovat olleet iältään kahdesta 
kuukaudesta viiteen vuoteen. 
 
Den öppna barnklubben, som ordnades för andra året tillsammans med bykyrkan. Lekklubben för barn 
under skolålder har samlats i klubbrummet i bykyrkan under vår- och höstterminen varannan tisdag kl. 9-
11. Klubben har samlats 18 gånger under året 2025 och hade som mest 13 deltagare. Besökarantalet har 
inte varierat så mycket, men några nya Kullobor har kommit med i verksamheten. Under sommarsäsongen 
samlades klubben inte. Lekklubbens verksamhet har bestått av fri diskussion och lek med barnen. Barnen 
som har deltagit i klubben har varit mellan två månader och fem år gamla.  
 

Isplanen – Jääkenttä    
Isplanen invid skolan används flitigt under vintermånaderna för ishockey och skrinnande. Planens underhåll 
hör till Borgå stad idrottstjänster, men byaföreningen och frivilliga bybor deltar i att stänga och vid behov 
öppna omklädningsrummets dörr. Idrottstjänsterna och skolan sköter vanligtvis öppnandet av 
omklädningsrummet. Kullos ”kenttämestarit” hjälper till med att vattna planen och ploga vid behov.  
 
Koulun vieressä olevaa jääkenttää käytetään aktiivisesti talvisin jääkiekkoon ja luisteluun. Porvoon 
kaupungin liikuntapalvelut hoitaa kentän kunnossapidon, mutta kyläyhdistys ja vapaaehtoiset kyläläiset 
auttavat pukuhuoneen oven sulkemisessa sekä tarvittaessa avaamisessakin. Liikuntapalvelut ja koulu 
hoitavat normaalisti pukukopin avaamisen. Kulloon kenttämestarit, joka koostuu vapaaehtoisista, jäädyttää 
ja auraa kenttää tarvittaessa. 

 
Bidrag – Avustukset  

Föreningen har år 2025 beviljats bidrag av Borgå stad, Aktiastiftelsen, Kulturfonden, Kotiseutuliitto och 
Kullo Frivilliga brandkår. Sune Antell har också gjort en donation. 
Porvoon kaupunki, Aktiasäätiö, Kulturfonden, Kotiseutuliitto ja Kullo Frivilliga Brandkår ovat myöntäneet 
avustusta kyläyhdistykselle vuonna 2025. Sune Antell on myös tehnyt lahjoituksen. 
 

Byagården  
Avloppspumpen reparerades i augusti 
Rampen vid köksingången fick tak: Roger, Ingemar och Heikki byggde ett tak över rampen i september. 
Rampen är nu trygg och fin att använda året runt.  
Ny varmvattenberedare: LVI-center Auhtola monterade en ny varmvattenbererade i den tillgängliga 
toaletten 2.10 
Serveringsutrymmet fick nytt kylskåp med glasdörrar och Kullo logo 30.9 
Byagårdens parkering utvidgades längs vägen 24.10 
Byagårdens parkeringsplats hade under årens lopp visat sig vara för liten, särskilt i samband med de 
populärare evenemangen. Därför beslutades det att området skulle utvidgas. Det nya området byggdes 
delvis på Byagårdens egen tomt och delvis på Kullo gårds mark. Tack till Kullo gård för tillståndet att 
använda området! Byagården fick totalt 10 nya parkeringsplatser, på båda sidorna om infarten. I 
byggnadsarbetet togs gammal ytjord bort med grävmaskin och ersattes med krossmaterial. Dessutom 
införskaffades nya parkeringsskyltar och reflexstolpar vid infarten. Arbetet leddes av Roger Antell och tog 
ett par dagar i oktober 2025. På våren finns det ännu behov av att göra lite landskapsarbeten kring den nya 
parkeringsplatsen. För utvidgningen av parkeringsplatsen erhölls Leader-finansiering från 
utvecklingsföreningen SILMU rf. Även om själva byggandet gick smidigt, var byråkratin kring finansierings- 
och utbetalningsansökningarna en riktig kraftansträngning. 
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Viemäripumppu korjattiin elokuussa 
Keittiön sisäänkäynnin ramppi sai 
katon: Roger, Ingemar ja Heikki 
rakensivat katon rampille syyskuussa. 
Ramppi on nyt hieno ja turvallinen 
käyttää vuoden ympäri.  
Uusi lämminvesivaraaja:  
LVI-center Auhtola asensi uuden 
lämminvesivaraajan saavutettavaan WC-
tilaan 2.10. 
Tarjoilutilaan hankittiin uusi jääkaappi 
lasiovilla ja Kulloo logolla 30.9 
Byagårdenin pysäköintialuetta 
laaajennettiin tien viereen 24.10. 
Byagårdenin pysäköintipaikka oli vuosien 
varrella havaittu liian pieneksi varsinkin 
suositumpien tapahtumien yhteydessä. Siksi aluetta päätettiin laajentaa. Uusi alue tuli osin Byagårdenin 
omalle tontille, osin Kulloon kartanon maille. Kiitos Kulloon kartanon väelle käyttöluvasta! uusia 
pysäköintipakkoja tuli yhteensä 10 kpl, molemmin puolin sisäänajoa. Rakentamisessa poistettiin vanhaa 
pintamaata kaivinkoneella ja tuotiin mursketta tilalle. Lisäksi hankittiin uudet pysäköintikyltit ja 
sisäänkäyntiin heijastinpylväät. Työtä johti Roger Antell ja rakentamiseen meni pari päivää lokakuussa 
2025. Keväällä on tarve vielä hieman maisemoida uutta pysäköintipaikkaa. Pysäköintipaikan laajennukseen 
saatiin leader-rahoitusta Kehittämisyhdistys SILMU ry:lta. Vaikka rakentaminen sujui ketterästi, niin 
rahoitus- ja maksatushakemusten byrokratia oli melkoinen voimaponnistus. 
 

Talko – Talkoot  

5.4 inventerade vi köket 
24.9 och 6.10 byggde Roger och Heikki tak över rampen  
7.10 fixade Roger rännor på Byagården 
9.10 klippte Petteri häcken och 7.11 blåste han löv 
6.11 monterade Roger stolpar vid Byagårdens infart 
 
5.4. inventoitiin keittiö 
24.9. ja 6.10. rakensivat Roger ja Heikki katon rampille  
7.10. Roger korjasi rännejä Byagårdenilla 
9.10. Petteri leikkasi pensasaidan ja 7.11. puhalsi lehtiä 
6.11. Roger asensi tolpat Byagårdenin liittymään 
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Uthyrning – Vuokraus 

Byagården har år 2025 varit uthyrd 38 gånger för bröllop, familjefester, möten, infotillfällen, 
motionsgrupper, skolans discon samt noseworkprov. Föreningens egna tillställningar samt egen 
verksamhet som klubbar, FolkJam och möten hölls också på Byagården: 6 möten, 10 tillställningar, 5 talkon, 
12 syklubbar, 25 FolkJam kvällar och 7 ungdomsklubb-kvällar.  
 

Vuonna 2025 Byagårdenilla oli ulkopuolisia vuokrauksia yhteensä 38 kpl: häitä, perhejuhlia, kokouksia, 
tiedostustilaisuuksia, liikuntaryhmiä, koulun diskoja, nosework-kokeita. Yhdistyksen omat tapahtumat ja 
kerhot, FolkJam sekä kokouksia järjestettiin paikan päällä seuraintalolla: 6 kokousta, 10 tapahtumaa, 5 
talkoota, 12 ompelukerhoa, 25 FolkJam iltaa ja 7 nuorisokerho iltaa. 8 aikuisten teatterikurssi-iltaa, 4 lasten 
sirkuskurssi-iltaa, 1 helmityöpaja ja 1 äänimaljarentoutus 
 

Stipendier till skolelever – Stipendit koulun oppilaille 
Stipendier har utdelats till Kullo Skolas och Kulloon koulus elever, sammanlagt 6 stipendier á 20 €. 
Kullo skolan sekä Kulloon koulun oppilaille jaettiin stipendit, yhteensä 6 stipendiä, á 20 €. 
 
 
 
 
 
Emma Antell-Neem, ordförande – puheenjohtaja 
Linda Antell-Behm, viceordförande – varapuheenjohtaja 
Lotta Krohn, hallituksen jäsen – styrelsemedlem   
Jan Strandberg, sihteeri – sekreterare 
Linda Hänninen, styrelsemedlem – hallituksen jäsen 
Anna-Kaisa Jaakkonen, styrelsemedlem – hallituksen jäsen 
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1. Barn och ungdomsverksamhet samt idrott – Lasten ja nuorten toimintaa sekä urheilu 

Ungdomsklubben fortsätter – Nuorisokerho jatkuu 
Verksamhet som de unga själv vill ordna – Lasten ja nuorten itse ideoimat tapahtumat 
Bollklubben för barn fortsätter – Lasten pallokerho jatkuu 
Hela familjens spelkväll på hösten – Koko perheen peli-ilta syksyllä 

 
2. Verksamhet för vuxna – Toimintaa aikuisille 

FolkJam motionsdansen fortsätter – FolkJam tunnit jatkuvat 
Syklubben fortsätter – Ompelukerho jatkuu 
Fotbollsträningen för vuxna och unga fortsätter – Jalkapalloharjoitukset jatkuvat 
Tantparkour evenemang – Tätiparkour tapahtuma 
Yoga/ klangskålsavslappning – Jooga tai äänimaljarentoutus 
Byvandring  - Kyläkävely  
Föreläsningar om byns historia - Kylän historia luennot 

 
3. Fester och tillställningar – Juhlat ja tilaisuudet 

Talko på våren och hösten – Talkoot keväällä ja syksyllä 
Talko 18.4. 
Påskhäxsamling med basar och påskjakt – Pääsiäisnoitien kokoontuminen ja myyjäiset sekä 
pääsiäisjahti 4.4. 
Ysäriristeily – Nittiotalsdisco på Byagården 14.11 
Knattedisco – Nappuladisco to 12.11. 
Julbasar med lucia – Joulumyyjäiset lucianeidolla su 29.11. kl. 13 
 
Samarbetet med lokala företag utvidgas - yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa 
laajennetaan.  
 

3. Byagården  
Fasaden målas, norra sidans brädfodring förnyas delvis och de nya fönstren repareras – 
Ulkoverhous maalataan, pohjoispuolen ulkoverhous uusitaan osittain ja uudemmat ikkunat 
korjataan 
Vi skaffar ny spis och grill – Uuden lieden ja grillin hankinta 
Värmebatterierna förnyas i serveringutrymmet samt garderoben - sähköpatterien uusiminen 
tarjoilutilassa sekä narikassa. 
Nya skivor bakom de dolda fönstren – valeikkunoiden taustalevyjen uusiminen 

  
4. Möten och information – Kokoukset ja tiedottaminen 

förutom årsmötet hålls styrelsemöten, planeringsmöten och arbetsgrupper samlas vid behov – 
vuosikokouksen lisäksi pidetään hallituksen kokouksia, suunnittelukokouksia sekä työryhmien 
kokoontumisia tarpeen mukaan 
Byapressen och byainfo – Byapressen lehti ja kyläinfo 
webbsida - verkkosivut: kmaf.nsu.fi ja www.kulloo-kullo.fi  
e-post – sähköposti: byagarden@gmail.com  
facebook: http://www.facebook.com/byagarden 
och byns anslagstavla på facebook – kylän ilmoitustaulu FB:ssä: Kulloklockan – Kulloon kello 
Instagram tili: kulloo_kullo  

Verksamhetsplan – Toimintasuunnitelma 2026 
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